РЕШЕНИЕ                                                            ЧЕЧИМ

от «17» ноября 2023 года  № 81-3

с. Куюс

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для

проведения выборов депутатов Совета депутатов  Куюсского сельского поселения

Чемальского района Республики Алтай

В соответствии с требованиями п. 2 ст. 18 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,  п. 3 ст. 9 Закона Республики Алтай от 5

мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай»,

Федеральным законом от 06.10.2002 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куюсского сельского

поселения, сельский Совет депутатов Куюсского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения

выборов депутатов Совета депутатов Куюсского сельского поселения Чемальского

района (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в селах Куюс,

Эдиган, Ороктой и разместить на официальном сайте муниципального образования

Куюсского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

                 Глава

Куюсского сельского поселения                                                        В.Д. Тантыбаров

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУЮС JУРТ JЕР СОВЕДИ

ДЕПУТАТТАР

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов

Куюсского сельского поселения

от 17 ноября 2023 года № 81-3

СХЕМА

многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов

Совета депутатов Куюсского сельского поселения Чемальского района Республики

Алтай

Многомандатный избирательный округ № 1

Число мандатов в округе  – 7

Число избирателей в округе – 550.

Избирательный округ расположен на территории муниципального образования

«Куюсское сельское поселение».

Границы округа: населѐнные пункты - село Куюс,

                                                                   село Эдиган,

                                                                   село Ороктой.